
  

 

 

                                                                                                
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

02.06.2020                                                                                                                     № 2394 
 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации МГО от 01.08.2018г. № 3514 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994г. № 68-ФЗ «О защите населения 

и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 10.11.1996г. № 1340 «О порядке 

создания и восполнения резерва материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных 

ситуаций природного и техногенного характера», решением Собрания депутатов Миасского 

городского округа от 22.06.2018г. № 18 «Об утверждении положения «О местном резерве 

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера на территории Миасского городского округа», руководствуясь Федеральным 

законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Челябинской 

области от 17.04.2008 г. № 114-П «О Порядке создания, использования и восполнения 

резервов финансовых и материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций 

межмуниципального и регионального характера», Уставом Миасского городского округа, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.  Внести изменения в постановление Администрации Миасского городского округа 

от 01.08.2018г. № 3514 «Об утверждении номенклатуры и объема местного резерва 

материальных ресурсов для ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного 

характера на территории Миасского городского округа», а именно приложение к 

постановлению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему 

постановлению. 

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы разместить настоящее 

постановление на официальном сайте Администрации МГО в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Округа (по городскому хозяйству). 

 

 

Глава  

Миасского городского округа                                                                 Г.М. Тонких 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В.И. Карпунин  

57-57-75 


